DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA
INFORMAÇÃO E DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE PRA O CONTROLE DO CÂNCER DE
COLO DE ÚTERO NO BRASIL de autoria de MARIA FRANNCIELLY SIMÕES DE
MORAIS, JULIANA ROMANO DE LIMA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81382

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81382